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議案第３５号 

 

   令和７年度幸手市一般会計補正予算（第２号） 

 令和７年度幸手市の一般会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。      

  （歳入歳出予算の補正） 

第１条  既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 282,792 千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ

19,701,298 千円とする。 

２  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表  歳入歳

出予算補正」による。 

令和７年６月２日提出 

                                       幸手市長  木  村 純 夫   

      提  案  理 由  

令和７年度幸手市一般会計補正予算（第２号）を編成することについて、地方自治法（昭和２２年法律第６７号） 

第２１８条第１項の規定により、この案を提出するものである。 

 

 

 

 

 

 

 

 

-3-



004 000 0 0005    - 5 -1
3 000 0001

第1表　歳入歳出予算補正

歳 入 （単位：千円）

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

国庫支出金 3,225,153 282,792 3,507,945 14

国庫補助金 616,731 282,792 899,523  2

歳 入 合 計 19,418,506 282,792 19,701,298
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3 002 0002

歳 出 （単位：千円）

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

総務費 2,680,638 282,792 2,963,430  2

総務管理費 2,173,546 2,776 2,176,322  1

徴税費 304,592 280,016 584,608  2

歳 出 合 計 19,418,506 282,792 19,701,298
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3 004 0005

歳入歳出補正予算事項別明細書

１　　総　括

歳　入 （単位：千円）

款 補 正 前 の 額 補 正 額 計

国庫支出金 14 3,225,153 282,792 3,507,945

歳 入 合 計 19,418,506 282,792 19,701,298
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歳　出 （単位：千円）

補 正 額 の 財 源 内 訳

款 補 正 前 の 額 補 正 額 計 特 定 財 源
一 般 財 源

国 県 支 出 金 地 方 債 そ の 他

総務費 2,680,638 282,792 2,963,430 282,792 0 0 0  2

歳 出 合 計 19,418,506 282,792 19,701,298 282,792 0 0 0
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3２ 　 歳 入

（単位：千円）(項)(款) 14 国庫支出金   2 国庫補助金

節
目 説 明補正前の額 補 正 額 計

区 分 金 額

  1 総務費国庫補助 410,595 282,792 693,387   1 総務管理費補助 282,792 物価高騰対応重点支援地方創生臨時交付金 282,792

金 金

計 616,731 282,792 899,523
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　 　 歳 出3

（単位：千円）(款) (項)  2 総務費   1 総務管理費

補 正 額 の 財 源 内 訳 節

特 定 財 源
目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

一般財源 区 分 金 額国 県
地 方 債 そ の 他支 出 金

  1 一般管理費 1,263,529 1,266,305   1 報酬 2,650 会計年度任用職員報酬 2,6502,776 2,776

  8 旅費 126 会計年度任用職員費用弁償 126

計 2,173,546 2,776 2,176,322 2,776

(款)  2 総務費 (項)  2 徴税費

  1 税務総務費 185,897 280,016 465,913  10 需用費 1,077 消耗品費 300280,016

印刷製本費 777

 11 役務費 5,338 通信運搬費 3,495

手数料 1,693

電話架設料 150

 12 委託料 3,513 定額減税調整給付金受付等業務委

託料 3,513

 17 備品購入費 88 庁用器具費 88

 18 負担金、補 270,000 補助金 270,000

助及び交付 　定額減税調整給付金 270,000

金

計 304,592 280,016 584,608 280,016
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給与費明細書

1　一般職
(1)　総括

※（　）内は外書きで定年前再任用短時間勤務職員、暫定再任用職員及びパートタイム会計年度任用職員

扶養手当 地域手当 通勤手当
管理職
手当

期末手当 勤勉手当
管理職員
特別勤務

手当

26,403 83,647 19,057 44,616 384,965 317,713 1,798

26,403 83,647 19,057 44,616 384,965 317,713 1,798

0 0 0 0 0 0 0

　 

20,015

0

住居手当

0

0

0

50,887

50,887

0

21,590

0

1,229

1,229

0

21,590 20,015

特殊勤務
手当

夜間勤務
手当

時間外
勤務手当

児童手当

971,920

1,322,516

1,322,516

0

425,897

428,547

給　　　　　　　与　　　　　　　費
共　済　費 合　　　計 備　　　考

0

3,259,722

3,257,0722,720,333

2,650

536,739

536,739

0 2,650

計

2,722,983

給　　　料

職員手当
の 内 訳

補正後

補正前

比　　較

区　　分

(　　　318　　　)

2,650

（単位：千円）

比　 　　 較

345

区         分

補　正　後

補　正　前

(        6       )

0

職員数（人）

(　　　324　　　)

職 員 手 当

971,920
345

報　　　酬
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ア　会計年度任用職員

※（　）内は外書きでパートタイム会計年度任用職員

地域手当 通勤手当
時間外

勤務手当
児童手当

－ － － －

－ － － －

－ － － －

　 

補正前 － 74,506

比　　較 　－ 0

補正後 － 74,506

職員手当
の 内 訳

区　　分
夜間勤務

手当
期末手当 勤勉手当

62,585

62,585

0

2,650 0 2,650
0

比　 　　 較
(        6       )

2,650 － 0

562,988 108,184 671,172
0

補　正　前
(　　　299　　　)

425,897 － 137,091

565,638 108,184 673,822
0

補　正　後
(　　　305　　　)

428,547 － 137,091

（単位：千円）

区         分 職員数（人）
給　　　　　　　与　　　　　　　費

共　済　費 合　　　計 備　　　考
報　　　酬 給　　　料 職 員 手 当 計


